é Aulendorf 2024
07 Dressurprfg. KI.L**

{il Starterliste -

Geldpreise: Schussen-Apotheke Carmen Gebler, Mochenwangen
Thiga Energie GmbH, Bad Waldsee
Ehrenpreise:Reitsport Wahl, Dietmannsried, Kramer Pferdehaus GmbH&CoKG

Hockenheim, Raritat.Genaht, Bergatreute

Richter:
- Deborah Bistritz, Holger Martin

Beginn: 19.05.2024, 07:30 Uhr Anzahl Nennungen:22

Nr.

Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony

NAT

Stand: 18.05.2024, 18:35 Uhr

Ergebnis

Summe NZ

10

11

12

13

14

15

16

07:30:00

07:37:00

07:44:00

07:51:00

07:58:00

08:05:00

08:12:00

08:19:00

08:26:00

08:33:00

08:40:00

08:47:00

08:54:00

09:01:00

09:08:00

09:15:00

sliste2

38

40

41

44

48

49

63

143

168

185

192

194

272

206

233

61

Da Vinci 376
Dobler,Anna

Daim 18
Haggenmidiller,Anne
Dallas 70
Keller,Lara
Dancing Diamond M
Drescher,lnes
Dante’s Dora
Bronner,Theresa Elena
Dantico 2
Popp,Louisa
Dicaprio 9
Reisch,Louisa
Gesine Timor
Michelberger,Ines
Le Black Beauty
Ott,Isabel

Netter Bubi
Besenfelder,Amelie
Quinto 98
Schramm,Corinna
Rhonda 22
Suttner,Sarah
Rivana Royal
Kath,Angela
Santino 132
Schmitt,Alina
Topolino 21
Reiner,Maike
Diamant 586
Dobler,Anna

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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